
 

 

 

 

 

ATTI DEL COMITATO DI INDIRIZZO 

 

Seduta del 28 dicembre 2009       Deliberazione n. 29 
 

 

 

 

OGGETTO: Ratifica delle variazioni n. 5 e n. 6 al bilancio di previsione 2009 ai sensi dell’art. 7 

dell’Accordo Costitutivo. 

 

 

 

 

 

 

 

Assessori  delle Regioni: 

 

Piemonte: DANIELE BORIOLI 

Lombardia: DAVIDE BONI 

Emilia-Romagna: MARIOLUIGI BRUSCHINI 

Veneto: GIANCARLO CONTA 

 

 

Su proposta del Direttore Dott. Ing. Luigi Fortunato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’atto si compone di n. 10  pagine, di cui n.  8  pagine di allegati, parte integrante 



 

VISTO l’art. 7, comma 2, lettera e) dell’Accordo Costitutivo dell’Agenzia; 

 

VISTO l’articolo 14 del Regolamento di contabilità dell’Agenzia approvato dal Comitato di 

Indirizzo con deliberazione 5/2003 del 19/02/2003; 

 

DATO ATTO dei seguenti provvedimenti adottati con urgenza dal Direttore: 

- n. 1888 in data 30/09/2009 avente ad oggetto “Variazione n. 5 al Bilancio di Previsione 

2009 ed assegnazione ai Dirigenti”; 

- n. 2247 in data 24/11/2009 avente ad oggetto “Variazione n. 6 al Bilancio di Previsione 

2009 ed assegnazione ai Dirigenti”; 

che formano parte integrante della presente deliberazione, quali allegati A1 e A2; 

 

RITENUTO di provvedere, pertanto, alla ratifica degli atti direttoriali di cui al punto precedente; 

 

 

Tutto ciò premesso e per quanto sopra esposto, il Comitato di Indirizzo dell’AIPO, all’unanimità dei 

componenti,  

 

 

DELIBERA 

 

 

1. di ratificare i seguenti atti direttoriali: 

- n. 1888 in data 30/09/2009 avente ad oggetto “Variazione n. 5 al Bilancio di Previsione 

2009 ed assegnazione ai Dirigenti”; 

- n. 2247 in data 24/11/2009 avente ad oggetto “Variazione n. 6 al Bilancio di Previsione 

2009 ed assegnazione ai Dirigenti”; 

 

 

La deliberazione sarà pubblicata sui Bollettini Ufficiali delle Regioni Emilia-Romagna, Lombardia, 

Piemonte e Veneto. 

                

 

IL PRESIDENTE 

Davide Boni 

 

 

 

Il Segretario verbalizzante 

      Paola Montali 


